UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTAMIRA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO E CULTURAS INCLUSIVAS

MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PPGECI EDITAL 01/2025 TORNA PUBLICO O

RESULTADO FINAL DA SEGUNDA ETAPA DO PROCESSO SELETIVO,

AVALIAÇÃO DO PROJETO DE PESQUISA

LINHA 1 - CONTEXTOS AMAZÔNICOS, ESCOLARIZAÇÃO E POLÍTICAS

EDUCACIONAIS INCLUSIVAS

CPF MÉDIA SITUAÇÃO

424******20 3,3 REPROVADO

010******97 8,7 APROVADO

727******68 7,0 APROVADO

026******00 7,4 APROVADO

638******49 5,1 REPROVADO

016******55 5,4 REPROVADO

010******65 7,0 APROVADO

512******15 8,8 APROVADO

015******04 8,1 APROVADO

459******91 9,0 APROVADO

378******43 4,9 REPROVADO

746******34 8,6 APROVADO

892******49 6,2 REPROVADO

020******77 5,1 REPROVADO

016******50 5,1 REPROVADO

006******20 9,2 APROVADO

629******91 5,2 REPROVADO

129******07 7,5 APROVADO

021******77 7,3 APROVADO

048******31 4,1 REPROVADO

840******15 8,7 APROVADO

546******72 4,5 REPROVADO

036******43 5,7 REPROVADO

747******91 9,7 APROVADO

044******86 7,5 APROVADO

946******53 5,2 REPROVADO

051******19 5,3 REPROVADO

LINHA 2 - LINGUAGENS, HUMANIDADES E CULTURAS INCLUSIVAS

CPF MÉDIA SITUAÇÃO

299******53 4,4 REPROVADO

011******01 8,0 APROVADO

701******70 9,1 APROVADO

014******01 7,0 APROVADO

044******26 7,5 APROVADO

070******32 7,1 APROVADO

925******04 8,3 APROVADO

043******35 6,5 REPROVADO

668******72 7,5 APROVADO

788******15 5,0 REPROVADO

032******16 8,2 APROVADO

818******15 6,3 REPROVADO

055******29 8,4 APROVADO

016******31 4,3 REPROVADO

015******50 7,2 APROVADO

531******68 7,6 APROVADO

012******31 9,6 APROVADO

789******00 8,8 APROVADO

609******01 7,5 APROVADO

637******53 7,9 APROVADO

019******37 7,5 APROVADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

RESULTADO DEFINITIVO Nº 2/2025 - PGECI (11.10.22)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 06/09/2025 21:32 )
VILMA APARECIDA DE PINHO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

CALTA (11.10)

Matrícula: ###407#3

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufpa.br/documentos/ 2 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO DEFINITIVO 06/09/2025 52cadfd793

https://sipac.ufpa.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf